



RESA. Visby Folkdangille med medresenärer.

Foto: Kerstin Lövgren

Till Varhaug med Visby Folkdangille och Gutebäl-garna

Onsdagen 14 september var det dags för vår sedan länge emotsedda resa till våra vänner i Varhaug folkdanslag och Jaerebelgen i Varhaug i Norge. Första anhalt var Nordby utanför Strömstad, med dess mycket vackra skärgård vilken vi kunde avnjuta på vår väg mot Sandefjord.

Framme vid Jaeren Hotell i Bryne togs vi emot av representanter för Varhaug folkdanslag och Jaerebelgen. Vi applåderade vår skickliga busschaufför Rolf

Ebbesson. Under fredags och nästkommande kväll var det dans till många bra grupper i Jaeren's sporthall. Här träffade vi våra vänner i Jaerebelgen dragspelsklubb och Varhaug folkdanslag. Lördagen inledde vi med en dansträning och vi Gutebäl-gare repeterade också vårt eget program. Vid eftermiddagens allsång med Jaerebelgen fick vi lära oss många nya fina sånger och visor.

Under kvällen gjorde vi och Varhaug danslag varsin

uppvisning och vi skötte oss bra allihop. Vi Gutebäl-gare framförde också ett eget program. Störst uppskattning fick våra sångare Uno Nährström och Lenart Torndahl.

Söndagens båtfärd längs Lysefjorden var obeskrivligt vacker. Det var en upplevelse att sitta i en båt och se upp längs en 600 meter hög bergvägg. Imponerande var det vattenfall där kaptenen körde in båtens för och en ur besättningen fyllde hinkar med dricks-

vatten. Vår färd tillbaka längs serpentinvägarna var minst lika imponerande som båturen. Rolf körde mycket skickligt. Hemma vid hotellet var det dansträff. Eiwor Söderström lärde ut några av våra danser och Varhaugs dansledare lärde ut några av deras. Vi Gutebäl-garna fick tillfälle att jamma med några av musikanterna i Jaerebelgen.

En trevlig resa arrangerad av Berti Almberg med medhjälpare går alltid fort

och på måndagen var det uppbrott och färd mot Sandefjord.

Nordby-Oskarshamn under tisdagen gick smidigt. Vid ett stopp fick Bertil Almberg, dansledarna Eiwor Söderström och Margareta Pettersson, musikaliske ledare Uno Nährström samt vår busschaufför Rolf Ebbesson välförtjänta presenter.

**För Visby Folkdangille och Gutebäl-garna/
Fredrik Lönngrén**